
Załącznik nr 18 

 

Uchwała nr 105/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie kandydatów na stanowiska: Redaktora Naczelnego 

Redaktora Naukowego Czasopisma Naukowego Studentów i Doktorantów UKSW 

„Młody Jurysta”, Redaktora Naukowego Czasopisma Naukowego Studentów i 

Doktorantów UKSW „Młody Jurysta” „Młody Jurysta”, Członków Rady Programowej 

Redaktora Naukowego Czasopisma Naukowego Studentów i Doktorantów UKSW 

„Młody Jurysta” 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku z § 4 ust. 1 i ust. 3 Zarządzenia nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 16 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje powołanie na czas nieokreślony 

na następujące stanowiska:  

1) Redaktora Naczelnego Czasopisma Naukowego Studentów i Doktorantów UKSW „Młody 

Jurysta”: – prof. dr. hab. Marka Michalskiego 

2) Redaktora Naukowego Czasopisma Naukowego Studentów i Doktorantów UKSW „Młody 

Jurysta”: – dr Justynę Dąbrowską 

3) Członków Rady Naukowej Czasopisma Naukowego Studentów i Doktorantów UKSW 

„Młody Jurysta” w składzie: 

- dr Michał Będkowski-Kozioł, LL.M.Eur.Int. (Dresden), Wydział Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

- dr hab. prof. UKSW Irena Lipowicz, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 

- dr hab. prof. UKSW Maria Szczepaniec, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

- dr hab. prof. UKSW Marek Świerczyńskiego, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 



- prof. dr hab. Anna Tarwacka, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

- dr hab. Prof. UKSW Marcin Wielec, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 

- dr Zbigniew Więckowski, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

- dr hab. prof. UKSW Piotr Zapadka, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Protokołował  

mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


